АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.09.2023 г.
	№
	56-п

    О принятии на учет в качестве
нуждающихся в жилом помещении

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 51 Жилищного  Кодекса  Российской федерации, Законом Оренбургской области от 23.11.2005г. № 2733/489III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения жилищной комиссии администрации Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области (протокол от 05.09.2023):

	1. Принять на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий: семью Красноштан Вероники Яковлевны, проживающую по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п. Жирнов, ул. Клубная, д.7, кв.2, состав семьи – 3 человека, с даты подачи заявления о постановке на учет 05.09.2023 г. Отнести к категории – «молодая семья».
   	2. Заместителю главы администрации сельсовета Моряковой Н.А.   осуществить мероприятия, связанные с постановкой Красноштан В. Я. на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,  в соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
    	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    	4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава  администрации		                                 Н.В.Гаврилюк
[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района, прокурору района, Красноштан В.Я.